

1. Dane osobiste.

8009

2009

Stanisław Szerek ur. 27.11.1897
Węgry pow. Węgry - ostrowiecki
w Skórcach pow. Stolpeckie
kie, syn Wenzjara i Pelagji, żona
prowizorki, wicestarosta.

REPERAT
HISTORYCZNY

2. Data i okoliczności aresztowania, wię-
sca przez kogo, za co etc.

Dnia 19-IX-1939. przekroczeniu granicy
litewskiej pod Łaniasami i Legijs Officer-
sky litko - jako członek Legionu. Po
przekroczeniu granicy zostaliśmy zatrzy-
mani przez oddział wojskowe litew-
skie i interwowani. Na terenie Litwy
nastąpiło strzelanie broni.

3. Nazwa obozu, jego nazwa, miejsce
przyjmowanych robót itp.

Grzebyrajem ³ w oborach na Litwie-
Koblowo, Witkowicki i Kalwaria;
na terenie L.W.R.R. Horzelski, pra-
zowiec.

8009

4 Opis oboru naziemna: teren, warunki,
warunki mieszkaniowe, straż etc

Obor Koblowo Miejscowość letniskowa,
leżąca (na rozdrożu) nad Niemnem,
niedaleko Kowna. Teren pagórkowa-
ty, przekrojony symetrycznie ukoś-
nie, kłosem wchodzi się od głównej
układ. Słuchany - odległość do półtora
kilometra.

Budynki drewniane z ciekawych
detali. nie widać się do zamien-
ki wami w tym - w związku z tym
warunki mieszkaniowe ciekawe. L. W.
sami w tym i własny drewno, kawa

a często nawet i parkamy, lecz do
wszystko nieopiekano, a był ogień uogólny
funkcyjnie uwięziony. Lekki wode
po udey zamrażała do grubości jed-
nego cent. Wskazywane pięć lat z-
parac usiłując w miarę sygn. uogólny
wiecej spełniać swe zadania, lecz bez-
skutecznie. Latamy dziury w ser-
wach i nerwach w okolicy, lekka-
m, gwarantami będąc się, że to
pomocni, gdyż uogólny dochodzi
do 86% i więcej.

8009

Obóz obywateli straszy kołarst-
wem i straszy przez wasterwisto-
ktoim dowiedziasto uogólny bron,
swoją rolę wogólny byłby sięchac
straszy.

Był w obozie straszy od 19-11-
1939 - do 19-1-1940.

Obóz Dzikowski

Ferea porisunty

chewani. położony przy wieścis budżet
 to warunkowe i określone. Koszt
 22 putku utawon. Budynki brow-
 niane to przeważnie magazyny
 i stajnie. Budynki oficerskie sta-
 ny dymistrzy gwałt - warunki
 mieszkaniowe oficerskie wiele re-
 negowały znacznie gorzej, żeby ciasto
 i chleb pamiętna (stajnie), oficers-
 kie obywateli tożka zeterne rotuier-
 stnie i siennicy, szeregi drowia-
 ne przere - trudno było uzyskać cy-
 kół. wobec tego u szeregowych było
 walcstwo - jak woy.

Opact był dostarczany serwowo-
 janki było ciepło

Obóz był obozowy drzewa kol-
 orastają, oraz postawione

Pobyt w obozie 57 wst od 19-7-1940
do 4-11-1943.

8009

Oboz Katowice Instrukcja watażarstwa
druca, który budując strażniczkę
mieszkaną. zajął się po reorganizacji
wzrostu. W miejscach mieszkalnych
do terenu oboza zostało przydzielone
nie boisko i watażarstwo na ogrod-
ki. Warunki mieszkalne dobre,
przyjemne, strażniczkę - waga
czysto - ciepło, woda bieżąca, od rano
do wieczora ciepło w łazience na
mieszkanie. oddawanie bielizny do
pralni w godzinach.

Oboz obserwacji drutem kolczastym
i poręcznikiem, które w dniu
9-10-1940. zostały wymienione przez
poręcznik historyczny

Polyst w obowiazku 6 kwiaty od 4-IV-1940.
do 10-IV-1940.

8009

Obowiazki

Przebieg choroby bardzo
ciężki, trwały, z tendencją do
obciążenia się powtórnie. Ciepły obój roz-
szerzony w budynkach pokładowych.
Budynki murowane i drewniane -
w tym ciepły ceglic - wszystkie budyn-
ki bardzo brudne, zniszczone i za-
pluskowane, przyne oprowadane w
niektórych budynkach by piśtwac,
brudno, ciasto i brak porządku
wewnątrz mieszkaniec bardzo ciężki
i przykre. W budynkach nieopit ciepło.
w czasie mroźne sączyła mieszkańcy
niechęć do rewersacji. Były budynki
w których mieszkało po 700 osób.
Obóz o bardzo mroźny - na zimne
tętno, mgliste chłodu kolonizacji

i zrewagruję Strony naszego w
dwóch miejscach drab kotoraś -
na obozie w gach obora wysoki
straznic, zapobiegowe ostrzeżenie
stektury - przesłanie to jest specjalne
Boże w obozie straż od 13-VII-1940
do 28-VI-1941.

8009

Podroz z Katorży - do Koziołka.
Strasza by dui

Oboz przesłanie Terca pagor kowaty,
potrząony w tenie, przesłanie dnia - pro
doci przesłanie nika, które wykony-
tywałony dla kępieł jak i przesłanie
liczby - wielikony wianu od czasu
do czasu i cępieł kępieł w taru,
posiłek dobre, warunki mieszkańca
bractwa. Produkcja mała - jeden
Byłko przesłanie - przesłanie by

przebieg choroby
 Obci okraszy kilka tygodni
 drażni katarakt. strażnicami z
 reflektorem. to jeszcze było wzmoc-
 nienie umysłowe w tym kierunku
 N. K. W. S. prawni.

Był w obci Towar od 2-VII-1941
 do 2-IX-1941.

Przebieg z Kozłowa do Górnego
 Towar od 29-VI-1941. - do 2-VII-1941.

5. Skład jenców, więźniów, resztańców, naro-
 dowość, kategoria przestępstwa wykryci-
 eń, poziom umysłowy, moralny,
 wzajemne stosunki itp.

Obóz Kozłowo Obóz więzienny - ofice
 wie, nielego, przeligi, strażnicami
 terne - poczynione nawet i cyfrowe
 ogólnie bardzo przestępstwa dochodziła

do odcinek tydzień - pręgi: 1875000
zamiast 14. Ciepło woda 8009
ciepło pręgi do innych osób.
W październiku zapisał 14 i upiekało
przed okupacji, wzięto prąd 100
kierując się przez i oficerami. Był
to bardzo przychylny. Interwowa-
ni w przyrodzie. 149 wiskos, byli
narodowe, polityki, byli wzmocnieni
zgodnie i inni. Dopisali wykazali
mi od analfabety do wykazali
wzrost, wzrost i był i pręgi
stony bardzo niewolny. Pręgi woda
na ogół doły. polityka woda w pręgi
kwaśny i woda i gotowość woda.
Był również wpać przez pręgi 14
i pręgi w woda w woda. Był woda
w woda przed pręgi. Odnosi
w woda w woda w woda.

Wojenne skomunikowanie i powiatko barcho
state. zarysowana jest granica
pomiedzy oficerami i podoficerami i robotnikami.
W tym ostatnim znaczeniu nie
spełnia swych zadani - ten skomunikowanie
ta różnica stanu, poglądów i myśli
zawiera się i ten niespójny obraz
zawiera. Jedynki kolumny, dyscyplina
był zachowana, przegoniła również kolumny
u tych jedynki, stopniowo rozprzeczanie
tytu. Widać belfra, ten ten rok
tych ogarnęło na rzecz, ogólnie
jennie skomunikowanie pomiedzy robotnikami
dobre - a wiele wypracował serdecznie.
Wykazana jest praca i kultura to praca
dy kultura do tychmy zapisać
wszystko obywateli.

8009

Oboz w Kowycach - oboz mieniony tak
tak w Kowycach - ogromna wieżowiec

warunków ¹¹ służby. Porównywał
ceń bardzo miłośny jak i porówny
wysoko. Stanu bardzo dobry - w
służbie 14 - nie zastąpi 14. Rozstrzygnię
sprawisty oficerami w służbie i w sta
wani wyrażnie zaniku - coraz więcej
wobec i strategii w służbie w służ
szę braci - dobry i porównywał
ogran. Najmniej słuszy sprawisty
oficerami dobre. Widac w służbie
zanikanie i niezgodnie do oficerów - ci
ostatni często odmówią służby pod
władzą i odmówią. Widac wyraż
nie! w sprawie niekiedy z bliska
i dalej

8009

Oboz Kalwaja Oboz oficerów - otokowo
i stan niezgodnie do obsługi. Stan bardzo
dobry - jakkolwiek od czasu do czasu

12
rozgryzają pojęcia si zalecający
Mickiewicz - lecz ci się uchylił
przekształcani i losy kształtowania - by brama
się ogólna prajerai i zjawia się wśród
kolejów - wstępują stopni naprzec.

8009

Oboz Kocielski.

Oboz mieszany ofic-
rowi, szeregowi pcha, strai kosa, gra-
mowain itp. - w znaczeniu swym wistrow-
prowerz, narodowość polską, spodyku
się interesujących i innych narodo-
wosci. jak by dwudziestą; kowirnowy
rykniecie - niuolite - poziości
suwystony barcho riodobę. - Nowa
ki inżynierii. dobre uwarunkowanie,
prajawiełaku - poziości uwarunkowy uwar-
kowany, uwarunkowy musi do gospodary - jed-
nakże pierwsza ilac: oficerów i szere-
gowych - powstawa uwarunkowanie - prajawiełaku

3
wyrobie i recyklowanie odpadów
się za współpracę i pomocami. Cechy
to jednak przeważnie brzożarskie
rybki - i niesficy.

8009

Oboz Gvozden Oboz ueniawy oficerów
okolo 1300 i neregylt kolo 305. Porow
umyslowy i w kataloecue wrocl wlywo
wawuch wicayia sy wie rozuz, od
obowu pofreduch. - w obwie bym
wastepito polzowue sy zasten bntku
wotryi s'moclozgo - ze wntleu w kam
legoi wotryi z obowu Kozietk.
Mieilecuie od lego byt w bym
obowu wozgannowawu grupu zwolnaw
koi Mienice i Litoy. - Ogolna licba
byk obowu, zotryeow w obowu sy
kolo 80. - Bntka to zotroy wotol-
mie ebeueat. - Ktoy po zewerem
powaucemuei L. S. R. - wicypiat

uważam i obiektywistycznie
wobec momentu chryzemu za błąd

8009

6. Tytuł obywatela, historyczne i t.j. przebieg
przebiegu dnia, traktowanie wa-
żności pracy, umowy wynagrodzenia
obywatela w braku, życie koleżeńskie
kulturalne etc.

Oboz Kotołowo

O pobycie 79 smęda-
nie; gość 8^{me} zbirka kontrolna (był
wzrostem i na kompanie, płakany
był również wzmianką kowalstwa
blatku. Który podlegał odwołaniu
dowódca (płakany). na zbirce t.j.
odbywano również kowalstwo
radion, oraz wstąpił do niego
skargi i dowodzący t.j. od rządu.
Po zbirce pomyślowanie kowal-
stwa spacer od gość 12-13 1/2.

obiad - po obiedzie spacer, z kawi-
kniżek, rozstrzygnięcie spraw emerytal-
nych i kwotowych: jak zwolnić dane, walczyć
i.t.p. o godz. 6 - do 7:30 kolega - po
kolacji naj wstępniej - do godziny 22:30 - por-
uczyć się na spacer - wstępne pogawiedzi.
Spezjalnego nadzoru dawać wstępnie-
nego przez Komitet Obrony - nie było;
jak kolonistki kilka dni przed wyjazdem
zakony uwarunkować. Obóz był porząd-
kowo stale organizowany.

8009

Treść kawału przez wstępnie obow-
dować dobrze. Komitet Obrony Br-
zelskiej (półek z pochodząca) sprzyjają
etc. czekali w rozstrzygnięciu spraw.
Prawda na odwrócenie w kierunku
przez wstępniej i przywrócić tych ostat-
nich przez kilka dni na terenie obow-
dowego struktury wstępniej i nere-
gularnych warunków - do naj wstępniej 13

Офицерские мундшты саами употребляли
 праче, зморок, зиче, зотворе, зоваче, зиче
 и зиче мундшты. Серегони были зычаче
 зоваче до праче мундшты. Так праче
 в лесу, зиче мундшты. Серегони зычаче
 зычаче зычаче мундшты.

Зычаче мундшты зычаче праче
 зычаче зычаче зычаче, до-
 зычаче. а зычаче зычаче праче зычаче
 зычаче в зычаче зычаче зычаче зычаче
 зычаче, а зычаче зычаче.

Зычаче од зычаче зычаче
 зычаче зычаче зычаче. зычаче зычаче
 зычаче зычаче зычаче зычаче зычаче
 зычаче зычаче зычаче зычаче.

Зычаче зычаче зычаче зычаче
 зычаче праче зычаче зычаче зычаче
 зычаче зычаче зычаче зычаче зычаче
 зычаче зычаче зычаче зычаче зычаче

Spotykają się i w tym celu poruszają się
 przede wszystkim w grupach
 w kierunku stopniowo do przodu.
 Jest kulturalnie w obszarze stopniowo
 rozpręta się. Zbierano się w sposób ten. W
 in. gdzie słuchano radia, układało
 komunisty w tym celu, grono w rzeczywistości
 by, czytało piosenki i dyskutowało na
 aktualne tematy.

8009

Składni grupami samemu sobie
 organizowano tematu obywateli
 Unschono w sposób ten kulturalnie
 z obywateli życia.

Było to w tym, w tym w tym w tym
 w tym - spiew i śpiew.

Wskazuje kultura obywateli - jest
 miał sam tematu obywateli - na
 temat "Język literacki"

Jest religijnie skupia się w tym w tym
 kulturalnie - odniekulturalizacji kulturalnie

Obolj a bilkanyshch

U gochkuie 77:

no tovanic i ubieranic 14. Goch. 8 ma siva-
davic - cho gochiny daruaste oq davnic
guch. kivoic, spacer. Giclu u lyuc exo-
sic uaspara na rozie kurn. o goch-
127' obrad. ud gochiny 15 ykhuic i maku
o goch. 187' kulagi. jo kolagi ofico-
vone zbirajic si u lake zvarayim kasye
guchic guch u mochy, davnice i sticla-
ic rucic. U gochkuie 227' usyic ja
spic - svicita pogonave.

Particel dvanic neregocych prebtic
do oficestricic. Giclu uucic uucic
icic spic bo ja o goch. 217:

Pomyicly pomsicel dvanic u kolagi si
dobyg zvarayic a ucic jauc vucic
oboru. z ykhuicic gancic svicita
Trakhuicic jauc vucic zvarayic
obc - kucic davnice oboru. zvarayic

Udźwaga przepustek 19 do miasta, odwie-
dzanie interesujących miejsc była w
różnie Fructuor, Maria wychodziła na 8009
miasto i tu przepustek, zależy od war-
unku - nieważne przynajmniej toż same
sąjy wstaci.

Oficerowie niepracują - jesienią fructuor
kierownicy - wystawie.

Wierzących wywie się do miasta
prac zwracanych z fructuor wstaci
stora - ten warunek wstaci.

Utrzymywanie dostawców, ten
gorze jak w Krotkowie - wstaci
komisarzy z posiadaniem gotówki (wstaci),
i kupując artykuły sporynie w wstaci
lub w Krotkowie.

Oficerowie za dwie unki sporynie
od 30 - do 50 centów mogą utrzymać
w sporynie Krotkowie - na gorze - Krotkowie,
a nawet Krotkowie.

Utrawie uczył masze, ten per

uczo produkcje - reperujemy je we
maszyni zakosci - lub przez niektore
fachowcu. Roznie sa jej klucze
wymiarowy, rozne.

tych kolekcjach dobre - widac wy-
raznie rozplecie sa oficerow z szeregow
mi - ostatek rozjezdze odrodzanie sa
tych kulturami - to usprawnia
na kony jak: samochodowe, jzyka an-
gielskiego, stenografii, jzyka francy-
skiego itp. na odroty - z roznymi
dziedziami - miedzy innymi odryt we
temat "Niewolny a Europa". Wiedza
nie radzi - dyskuje, cyklicznie kursy,
grec itp.

tych religijne - to kaptur i koto
Socjalizm -
organizowano rowniez chow, kony

21
miesiąt nasz chwile są w spieszności

Obóz Katowice 8009
Pierwszy październik dnia

dnia w stercie woyu 14 uicznit od
dni w uicynk stercu na ditate - z 4 rnia
eg, ze w uiciszcech wotecznych i ter-
nit uicynituał go sport 4. j. gra
w piłk uicyn, siabowka i kary kowky.
grywano uicyn z dwinu uicyn 6 ho-
sticyni.

Traktowanie gely był Kowica dwinu
Jaktay barcho zle - uicyn dwinu uicyn.

Ladnych odnicyni puc ro dwinu,
konspucyga puc dwinu uicyn uicyn-
uicyn, a uicyn uicyn uicyn uicyn.

Spacer dwinu uicyn uicyn uicyn
uicyn uicyn do go dwinu i ho puc barcho
barcho uicyn uicyn. O puc uicyn uicyn
do uicyn uicyn uicyn uicyn.

22

napaństwie ~~to~~ ~~by~~ ~~was~~. To był to bra-
ny brach. Zstąpieni byli waga-
stawi spęgał wie wrog. - porzucił goch i
si na wyprawach zobra - za spłaty
do tła - ps dostarcami tranzałgi, otrwici
zasałki i do wyhodogę zobra i tne-
lawa jak do kamet - w ten sposób
zgnęł jedca zoficersi. Wtłwici waci
i uacima goltu paustrowem -
to wyotko doprowadzi do gładoi-
ki. Ktore tranzałgi puzi dui. - Ktore
porwany na skubek zapewaceni
waci w Kowic, ze sprawa bogatci
zapawnia bastrowici - Po dnu
Rygoduach uacenta waciowaci
do obra, ze na skawusku Kowic-
danta obra uaceni zuciwi.

Wielka redowé i wotowé w obrze. 8009
Komendantem obra ~~aty~~ ~~wagi~~ - ^{Misicini} ~~(waci)~~
to uaceni ~~(waci)~~ - plak z podoława

23
- storunka zawięty ty rudyka ław - zapisać
innu stor - mieda wyrwiaz zyciowse pol
kazy wzbudac. Starat si aby zyciu
obowiazemu nadac basuz i bystac
usuwic na wopyd kowacz. Przychidat
tremis na opostki, dat borku, spacer
u choslegi stor; przepustki na miasto,
odwiedzanie puz wchicim, paczki, kazy
jednem - stowem - zapisać wozie zyciu
Fcy borkowy zabierati may - a on zyciu;
may miast ty wozach. 8009

Prace spezialnych wiegto - a
prace zwiencio z funkcjonalnoscia obra
wzrostowat - stuley a hui celu spiczalnie
przychidac. Wozuiki pracy - zapisać
dobre.

Wzrostowat wykorzystac - bylo
zly jednem lile (kora, pęczek, kłosa)
i wbracia otrzymanostiu. 8009
Fy: drzewo (spodnie bity) - budy i. l.

i to w dostatecznej ilości.

8009

tycie kulturalne: zorganizowany.

bardzo dobrych, zespół rezerwowa
zorganizowano też był przed wojną J. J.
"Sij i ciek są". inoyma - bardzo też ten
odgrywał w sposób warty i dowcipny
praktyczne mówiący z życia blawoży.
Był zorganizowane kursa języków
obcych.

lebrano przekazał stożki książki
wśród koleżanek i zorganizowano bibliotekę.
Ktoś kiedyś sędziwym przekazał
Czytano gazety - Stuchano rapy,
odgrywało komunisty. - Sore aske
dyskusji.

Choć dzisiaj również i do końca, gdzie
wprowadzono między innymi i polskie
filmy.

tycie kulturalne: zespół rezerwowa
bardzo dobry

25
Dziś wzięliśmy udział w kłopotliwym wyprawie
na jezioro, wiodąc - kłopotliwie i niemi-
ernie.

8000

Też się spotkałem z przemyśleniami w gnieździe
wielu, którymiś i siatkami, oraz w upra-
wie w niektórych okolicach.

Wielu z nich kapłanów - także
wielu - w kłopotliwym świecie
oficerów.

Ważne Kwestie

Główna o gościach
79 - z pot gościnnym porucznikiem kontrolerem
po stronie sułtana. do strony kandy
spędzić czas w sposób od niego zatwierdzony
(uczucie, wyjątkowo, grze w nocy
i. t. p.). o godz. 12³⁰ strona - po stronie
spędzamy jak przed strażnicami - o godzinie
12³⁰ porucznik kontroler - po stronie
glównym i spie - o godz. 12³⁰ - gajowca
strona.

86

Traktowanie powrót wybudzić ma być,
tam gdzie ma być - broń - mogą być
smak - a jakiegoś smaku z obrotu
nie ma więc - strach ma być wry.

Oficerii przetrwało do pręg wie
zawieszono - jedyni obrotowi kaptel
i ry - rozprawy wie prace wykonywał
Kierownik - Kłom pracownik również i na
zewyższe obrotu w poturce roku 1941.

alose oglądanie zerkno protowac braci
do pręg i oficerii - lecz było wiele
nieporozumienia.

8009

Byli oficerowie i szeregowi którzy
dotychczas zgłosili się do pręg - jak to:
do Słoban, brakuwaniu ucie, wódtwa
sarstki, watekshak - Mieloncy
dobne wygłaszanie; wensyah kruticki,
siemehi i zekrad fryzjerka - obsta
głoszące przez wy, wiesy jersocel.

37
bardzo pracy wartości. Wysza praca
a tym samym i dodatkowa wyżywienie.

Wyżywienie bardzo niewiele - były
o kresy wyżywienia niewielkiego - były też
bardzo słabe. 8009

W kuchni i w ogólnym wyżywieniu było
wielu poprawę jedzenia - było to proste
wyżywienie lekarskie. które odpowied-
nie wy słone wyżywienie - wolał je
wyżyć z Niemcami wstawiać wy.

Tu pracowaliśmy starym wyjątki tak
zwany "kiszka" dawany nam raz
i więcej.

Potrawy: kasa, bezwartościowa kasa
zwana "kiszka", groch, karbyle, maku-
wa, ryba.

Leopoldowi w braku się ubrać
bardzo słabe - prawie żadne. To też praca
kroniki - wstępującego pryncypa - bardzo

rozruch

tych kulturalnie - dobre, zyciowe, wie-
 lu aspektow. serdecnie. w swid oficerna
 calkowita harmonia.

8004

tych kulturalnie - to chwila i osiagnie-
 powadko kandy we stajemy zakresie wy-
 sz - oficjalnych kursow - organizowac we-
 wolu gl. -

o zbiorowizmie ^{wzrost} i kultury - mozy wie-
 ugi to gl. - jednak na smaku Bozego
 Starostwa - gl. oplotek, a we wielka
 we - synone jesto - a spomiedzi odg-
 wata i promie kazdego czasu

i dwojcy sprzetu gzywasu w
 siactwoty i kolor.

Oboz Francuzi

tych a tym oboze
 waso i rozuto od Nowelika - wykone
 oficynie - upragwiaz wyjas stowice

z Sowieckimi - stosunek był przeforsowany
a pseudorepublican - przyjęciem gen. Stalina
i zaprzęgnięciem ich do wrogu. - to są ckie-
te uwagi niezapomniacie. 8009

Także zastanawiam się w stosunku do nas
głodowe prógi - bykśmy głodni, chcieliśmy
i z głodu i podłości - wiele jadtło kraj
i wiele - jednak morale było bar-
dzo dobre.

7. Stosunek między N.K.W.D. do Polki i Pol-
kowie: sposób badania, który naprawy sądy
wyrzki, propaganda komunistyczna,
reformacje. etc.

Stosunek między N.K.W.D. - do
Polki jak i Polkowie - bardzo wagi-
sawo słowo Polka wyrażało wciśnięcie.
Polka w ich pojęciu rozumie się jako
ta istota - może w drodze Państwa
ze strony L.S.R.R. - jako komunistyczna

na ten temat przy badaniach uwaga
były również drabiny i wieżyczki
Sposób badania wibracyjnej, podły
podobny, podobny, grzejny na ucu-
czek lustrach - wieżyczki, z dymu
granic w dymie do zgubienia się były
metody statyczne

8009

W obrotach w których byłam na sta-
wie L.S.K. wszystko jest nastawione
na propagację komunistyczną - nawet
wskazywanie. - mam wrażenie że
w L.S.K. - całe życie i wszystko
jego prężą, są skierowane i zaprzęgnięte
do tej propagandy komunistycznej -
w obrotach. - kina - wszystkie propaga-
cyjne filmy - wszelkie - pełne różnych
hasel, po obrotach upojają się słowami
takimi politycznymi - i wygłaszają odprawy
nie tylko frazesy i sentencje - głoszą
umieranie w blokach - całym podziwem

nyas propagandy - 31 Spegetur ynku
kai faktowy - yn garsak tak zwany
"Mistrzostwami Słow" - w masie Kłoboc,
z prawnego czasu kłobocznego, dla kłoboc-
kai - w sypko naj - i jenie roz naj -
reszta świata - to gład, uszka i surna
a gdy ka kłoboc yn kłobocni znowy
zaka prawni kłobocni surna naj jenie
we jst w surna daci surna odprawy -
Kłobocni jenie kłobocni jenie - jest
we jst w surna - w surna jenie surna
na surna - propaganda surna surna.

Sprawa to jedynie kłobocni kłoboc-
ni surna - i procesy yn kłobocni surna.

8. Souwe kłobocni, kłobocni, surna kłobocni,
kłobocni surna, kłobocni surna.

8009

Ubor Kłobocni - kłobocni surna
kłobocni i surna surna - jst kłobocni

32
obowiaz - do korego i korego wario tej choroby
uzyc choroby - wyptano do korego
~~obowiaz korego~~ Pomoc lekarska
uzwazna - korego choroby na korego
obowiaz - 8009 8009

obowiaz korego Pomoc lekarska
uzwazna - korego choroby na korego. Inne
ma dentyforma na korego. obowiaz
korego.

obowiaz korego Pomoc lekarska
uzwazna i korego pomoc
lekarska - dentyforma - korego
obowiaz korego i korego operacji - korego
lekarska i korego lekarska up.
uzwazna korego i korego
korego.

Choroby bardzo dwoje - korego
korego i korego.

Inne dentyforma korego

Luoto jadyasii orb. u. juu ofur

8009

1944

1948

1948

Faint handwritten notes on a grid background, including the words "LITERATURE" and "BIBLIOGRAPHY" written vertically.

Zmarło jedynaczkę ośm. w tym dniu popat-
 wiało samolotem - przenieśli. państwo -
 kpt. Wassler i porucznik Jodet.

Obecni Grzegorz Porucznik lekarstwa i
den szpita organizowania - Szpital
obozowy - brak lekarstwa - zmarło dnia
ośm - państwo - urp. Müller.

8009

9. tytuł na kolchozach i t.p. skosach rodziny
cywilny ich tytuł.

statystyka ka laty
 z lektur cywilny na terenie L.P.R.
wyklarować.

10. Leżenie z kręgi i rodziny -

z rodziny a kręgi z krę-
gi historia - ostatni tytuł o tytuł
w marcu 1941.

11. Kiedy i składowe zastawienie w akt
tytuł dost tytuł do rodziny polityki

W. dnia 2-X-1941. na protokole amacji
zobaczcie instrukcyj. zboru jak to u
naszemu. Do pracy po tej - zapisa-
łem 14 w dniu 29-XII-1941. w obow
Granicie 8009 8001

12. Rozne uwagi 11. z Kalwaji. Litwa do
L.I.R.R. na terenie brzochno prawo-
wio wog w wog uel. konture zaus-
kuzel of 45 - do 60 w wog uel. -
dusno, brak porietna, wog upat
nie ualicy. kubic ualicy. po tej
kubetawog. prostricy celowik, yelw-
diti z wog uel. duk zausciwog. si
tyj zpadki - za kulega kolegi
nie pozostaw.

2. By w pectnie do kulego obow i yci-
dnie oelgwata 14 mnyu - z eatis perfidy
i factu wog obkowymu kulewog przez
N.K.B.D. - zeglubno do kulegy kactin

to ich w 36... specja...
a...
"kweste" i...
zachwac - ...

8009

8009

[Faint, mostly illegible handwritten text on a grid background]